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Dr P E Kučera
ttůl létař a ranhojič

VE VERDIOBU NEB

V kžI6 dobfi a do okolí jmk na a

vol&ní 39tř
FarmorHký telefon v úřadovné

Jest hotov porílouři tl knijunůml

Pravá česká "vžinka"
vyrábí jedině

čeký doutníkář

FE LAITNER
122 Sev 20 ul South Omaha

Manuíacturer of

Tb only Old Coantry VlrKUíl imok%

ITrmilř :: Ncmerřiíl
18 a Wliliam ul Omaha Neb

Výteény Mctzflv leí4k jakož 1 prav

importované plzerínké t'ilo na čepu
Korbelová vlna n nejlcpif lihoviny pro
áhvk i ve velkém Teplý zákusek n

IoJ4Unl tt

— V! čtvrtek minulého týdne

yatřepolal kíMly kapitulní řííp narl

obydlím znúmť-h- žovialnlho

na a Dorat ul pana
Karla finmerínln a po chvíli zaletřv
lo příbytku yaneclial tnut hezoun-

kého sítlravčlin kluěiiiii Samo ně-

hou m rozumí Že? SťíiNtný otou byl
radontí cdý pryč a jak xanii vlat-n- í

zkiiíeuoMÍ vím' fauloval kažM

lio na potkaní Malinka a liořfk

Jmou zdrávi (íratiilujein k novému

poinocníkii a volAme: Al' roMe!

Marcelo Knwk a Fríintiíka

Nkryjoví hydlíí-- í na Jfl blíže: Wíll
m ul projevili neobyejiioii ni-do- ut

nad návřtevoii por babíěky jí
Joh H lotrové kteráž jim k nemalé

radostí iinteH'ila ntatného kíuéinu

íjiiiii i'miiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiili

1 Pouzo nomoci i
i oční usní noKiiakrínl §

I im
I Dr W K Footo

lor ale ten h ji nevezme Tu rou-k- í

člověk odevzdat zase ve stanici

příSt í rřijedc-l- i člověk do Pra-li- y

hncl ptají kc ho má-l- i nějaké
zboží k (laněuí Venku před ná-

dražím jsou připraveny kočáry

drožky a posluhové Tito poshiho-v- é

za mírnou odměnu nesou zava-

zadla až do bytu Na zdejších ko-

čárech brzdu mají na předních ko-

lech Hrzda řídí ho klikou jíž má

kočí vedle ele na Kcdtulle Chce-I- i

kočí hrzditi hiiimí několikráte kli-

kou tou zfiloěít Mnoho vozíkfi ta-

hají zde lidé a viděl jsem táhnout i

muže i ženy Nejvíce pří wtěho-vá- ní

užívá 8 takového dvoukolo-véh- o

vozu který táhne 'člověk Je-

den člověk obyčejně táhne a dru-

hý strká Piana a jiné věci také

xléhují na lakových vozech PhÍ

jnou na mnohých inMtcch tak5 nu-

cení táhiioiití uvŘcm ž! jen menší

nákhuly V trhu každá prodava-
čku má před uchou véeí které má

ku prodeji jako ovoce zeleninu

huny a jiné lídé pozdravují ho

zde Klovém "Má úcta!" nebo 'Má

poklona!' někdy také "Kiikulí-bám!- "

JVčivo jest zde dontí dra-

hé
'
Za malou hounku miwí c zde

zaplatili krejcar Ta IioiikIu

luze malá jen tuk na tří zakoV

309-1- 0 Ncvíllc Itlock
Omaha Neb

s Úřední hodiny s Od ) do 12 dop g
§ Od 2 do 5 odp Tel Doiígla 2V) 3
I WTéXpřlzftomjcMlcdlc
5 nejnovčJSl methody 41oni g
Srnu iiitniitiif imini iiiiiiiiiiiiiiiiiiiilliiliDlliiiiint

Hovn'Ž matka pí Mryjové
rodinné féfo ioiIohIí neboť budu ji
míli kdo i í kat babiěko V nedMi

byl novorozený yni'ieek pokilén PADOUCNICE

pit3 Eu--si-rnačež připravena J a éi tným hontím

bohatá lnM íni I vyléóona
[ "Mohu přícífi5 před ka?dm
0 soudcem dokáKNti fn Ur ííraut

V (tobolu minulého týdne pH

pMleítoNti 2" výroM ť fial ku bylj N vylil mého yia panoticnicc
U Krank Adam Cadott Wl#"míl píck vuyt

iťi inaníidé Antonín a
Jedna láhev na ykoiiKbu ydar-m- a

Udejte Máři KaStlcte kolek
a píšíc čeaky Hnt3

3Dr IP 12 O-TS-lSJ-

7„ Kídíícllldtf KanaaCityMo

Antonu Křečkovi bydlící na Wíll
iuiii ul étliiýini liánami kíeH

uc]tiíiidiilí jitu pěkný večírek Sbor
f ) nt
wlnMiyiťWnWJfrlItíAJIiMlrUlfUWIWWMHlIlitiWlíJIníini

""
t "

ál% ti i rt # ♦ li i r f _! v

nutí M noh5 věcí jmou zde dražn'
nežli u ná Mnohé domy jsou
zde značně vynoké ale ne vyntíí než

f{ po(diodí Ve 'čt vit' pružok
kde ilřívc bydleli židé nyní utrhá-va- jí

tlt tmy a hlaví nové Ulice

byly tuze úzké takže jorii mohly
Motva vozy projetí Nyní dělají Ke

ulice Široké jak jako u nás Ulice

jhou zde dlážděny kamenem

Uhodníky nestávají ' malých kře-nien- o

z nichž uspořádány jsou
velmi pěkné vzorce Klektrícké

'áry jsou zde jako u nás jenže
lezaKta vují u každé ulice nýbrž

pouze il Ktanic Klaníce jsou pět
až seit blokft od scb# vzdáleny

V řScvcrovy imuiiiiie níKy u ia jni ccmvm í jsou wnnnyím
a on válčeným i prosí hul k y vo vmtIi oI)y(jnýcii cliorobacli

ZTUIIIJ líLilií I IlilATIi
7n malý lístek zaplatí se 12 haléři)

a může člověk zan jetí (i Mánie

Dále jest velký lístek který stojí
20 haléřů za který může jeti člo s
věk kolik stanic chce Nyní pa

linuje zde móda nositi cíliudry Po 3

Ve vmtIi i(íi!i'l('('li svalového rcn nia tišinu ylnlil'iHlí klouhíi v bolesteeli a

(icll lili lí Hviilň (íiii''řcM tření poHlícnýrli míst HKVKUOVÝM OUM KM HV

(ÍOTII A H I)A pliiii se jíslon úlevu Telilo ňenmý iíníiiieiit vpije ho v W
vnikne v inísfo lo'stí a lééí je Jest příjemný k uiolřeení ii hoden tuho

lihy tiVÍ stále po riieft (!elifl Íi0e„

Severťtv Olej
sv Gotharda

vyléčil ji tiHÍeo lidí f tí-l- eo jeden vdééný neíent který ftvrt roku trpěl

praví '

P

VlíinlínUvrt t yi HA) odevzdal

jubilantům krásnou Htííhrnou mírni

na ovocí! a idlo na parálka pří
eemž pí V Michalová pronenla

vhodný plov l'oloin zaxedli

vííchní ú''aMittíei k tabuli na níž

bylo VH'ho Jiujnowl Vre znamenité
zábavě Hfrtvilí IIoiiho do noci J'nn

A Křeček několív cílí Hť )'Ú ilelřl
čau nemocen jak h nátuí ndcljl byl

potéícit pozortioHtl přátel do té míry
z hncil cítil m lépe 1'ronáSínic

tév uvoji upi íniiiou gratulaci

Polin uklízení u Vjísi 1í
ji

Potřebu j''iu mínto pro tiaře vel-

ké záwiby nového vi'itcčiiílio zbožf

a hraček jej v brku jíž přibudou
Večivrlck pátek anohotit btnle-tn- e

prodivalí:

('hlapecké eelovliiěné krátké kal

boty ceny 60 a 7f: za 3l)c

I kM a bylt lifte chlapecké krát
ke kalhoty za 15c

Mukú Kpojeué obleky eeny od

I00 do 2ft0 rtt 4!c
MuJínké eelovlnené ttpodní koííle

VelkoHlí :í8—10 ceny od 1100 do

tftO vícclitiy píijdou po 4U

Chlapecké 10c a Umí řlc po "ftc

$100 a l lift perkálové wrapper

sy vřecb yelkoHlí po (Síle

H'! rianueletové noční odévy fiWc

II oo íianiudotové noční Saty

po 7c
líáiiuki' úplní plHtčué domácí

Hlippcrrfv t!e a ftOe

:)Mhíékfivaué iátky vřeoh barev

3Vdruhé vypíšu vám všechno o o- -

Matníeh věcech Pijměte srdeč 11!í8
ný pozdrav a vyřiďte jej též svým

přHelfwi"

Sbor IloIcHlava č (K) J (' I)

obbývá svoji výroční nclifizi dn! 8

prosince Poněvadž předloha dftlezi- -

té jednáni zejména volba úíadnic

jont úěalenství všech iiancjvýS U- -

loud Nepřítomné podléhají pokutě
lle stanov V ('crmák taj

Pp W F Severa Co tři míshe tyl jsťm ujoulán na lS2ko Jsa

sííien prudkým reumatlsmem a veškeré léčeni zdálo se marným Tu

slyšeli jsme o podivuhodných vlastnostech Severova Oleje sv Go-

tharda Lékárník chtél nám vnutltl nijaké Jiné mazáni praví Že Jest

stejní tak dobré avšak my jsme se nespokojili s nitím jiným než 8

Olejem sv Gotharda Postačily tři lahve tohoto oleje nfcy vypudily

bolest a vyléčily mne Proto odporučujl vřele tento prostředek Merý

vfce ml prospil nežli lékaři a ostatní léky Johromady
J Jordán Whltney ra

mm % cpfB]

í 1

1
íu"

í5Tábor Pohcinín čís 2ÍMÓ IENA

odbývá výroční schůzi příítí on- -

Tanec

sv Vita

Střežte se

chřipky !lí)cV"

1

8

I

V'

Severův

Životní Balsám
lonedi fVrni'i v VU KiitiH

dékiijic 'a její úplné uzdravení z

vyMÍlení a nehtihloHlí píše nám

následovně:
"Ciní mně to opravdové

fť Vám mohu ndéliti

juk pndiviilioiliiú hýly úéinky
Vn ho ivolniho haUánm

Ihiefi jsem ojél ti I liti zdrávíi

iik t'l jeiiilIM Vilnl lllll ll'lll

(Viiu 7óe

Tuto ohávaiiá nemoe mládí jest
vhiHltié ehorohoii nervovou ii jeHl

ji inořiio ryehle a jinlé 'ééíli hé-ř- e

li ho Sovoiuv Norvolon Nikdy

liemiedhe jtj! Vlií piíliilkv t :i l-

ift hv Vita ve svém mládí ny lož

pořnětn ihned lééi tií m Nervoto-lícn- í

'ena +:oo

1luUi ohyéejnó nyní pohlíí

lia liliu nemoc jnko no nnluizli-vo- u

Celé tě'o holí nawtávú zírá- -

lil k jídlll oři hIÍ IIOM jenl

piu hliu ii i kuŇel ne ďotlavuje

Vezměte Scvriíiv BalHAm pro pli-

to (eeiiil 'JÓn a Me) n (nké 80- -

verovy Tahl-tk- y proli nnřttiizoiil-ná-

n chřlpco jii hž i cím jest "V

delí dne l proluce ve 'l hododp
v Sokolovně Předléhá volba a uvá-dč-

ní

úřadnie a tudíž přítomnost
všech Družek jest nutná Nepřítom-

né podléhají pokutě dle stanov

Anna Žižkovská Anna Chleborád

předved ka tajemnice

Tibor MjTln K KNA

Ctěné Družky jste díilklivě žá-

dány lyste se v plném počtu do-

stavily do schůze dne 1 prosince

neboť předléhá volba úřadnie

K Vclechoyhká Kr Soukup

přodsedka taj
Tábor Nehraba i 4771 MWA

koná uvoji výročí! schůzi dno I

plosince Velmi diiležilé jednání

Vyžaduje přítomnost všech sousedil

Chas Smrkovský kleik

"Na timrjAticfl" (Th Villiij-- c T

vern) 'ti!kn r ilvi rufi na iam m

25 nia
"kouká Zrl-n- (Tho (Srw--

Mea'ťw ) uli'ik ri ! v itue tti i i

no 25

V tomto vyprodají budemo pro-

dávali všechno naícHc kaliko po ftc

Máme z i to %o vám niňžeme u5e-tři- ti

jieuéz ua kndé véoi již kou-

píte v nai'm obchodě

Máme velký výběr rukavic do

práce
i parádních

Výboru1' Mticvíce nanif Kprcialita
v iiaMMii idm vílím odboru

Niihh modul ÚKoby jmm úplné

NczipHiiifřite na iiiílo:
1254 jižní 13 ulice Omaha

— Kmitný iiiafký krajan piui
1'Yiink Mařit Úterý llí na prnskó
koiiKci vatoíi píše nám: "ťléná
reiliikce! Mlloho vecí zde v Ce-- l

hát li Um he im íiineiit kýi Ii a pro-

to kadémti kilo poměry zdejni
učí kc teprv e znát i mnoho přijde
k podiveni Klyž člověk elu-- e tu

ji lí po dráe iuuí ii koupili nul-tm- i

eedilliěkl! 1UI které V Vliavetio

jot mislo Iv u tu e uhirá Tato ee

duliťka proílipuje xe na nátlrai
Ve oo ptoitiplie jí Mw kouiluk- -

ROZŠÍŘENÍ srdce
možno nejli pu vysviiliti jako Mhhiheni ti napjetí xideéitHi én hýu vaviieno nejiik-- u (la

honit Mděíllírh zíiMopek NeiiKoiiý velice trpí jext tieha lihy se vOišvul všemu 'tleli!

ittuh prudkému paivhu Je M v éa hrán

Sdvciw' ilticl Gr:lcc
ono hHil vjWWi1 fena hdi„ léku jt iliM s„coo Hel háli Ecvernv Ncivutott

U líeitiliťt tak lierV

lťkaikú porada tlarmuNil vn víecli lékárnáchLouisDorkiu
éeský právník a veřejný notář
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